

WINTER HIDEOUT

Välkommen till vårt Jam!!

Datum: 3–5 januari

Plats: Energigatan 23, Kungsbacka

Ålder: 15+ (födda 2010 eller senare)

Pris: Jamet är gratis! Sovplats finns tillgänglig.

Övernattning

Vi har ordnat sovlokal för alla som önskar. Sovplatsen kostar 100 kr/person och du behöver ta med dig egen utrustning för att sova på golvet. Det finns också möjlighet att delta i ett uppfriskande vinterbad varje morgon vid en närliggande sjö, endast 8 minuter med bil från sovplatsen. Adressen till sovplatsen är Norra Hällesåkersvägen 60 och ligger i Lindome. Tar ca 16 minuter med bil. Ledare på plats kommer kunna skjutsa ;)

Hör av dig i förväg om du behöver sovplats, så vi kan planera antalet deltagare.

Betalningen sker via swich till FRS på (123 090 80 12) med kommentaren "Aspera Winter Hideout". I detta förnämliga pris ingår även en lättare frukost i sovlokalerna.

Aktiviteter och tävlingar

Vi har planerat spännande lekar och tävlingar med fina priser! Mer information om dessa aktiviteter ges på plats.

Energihallen:

Träningshallen ligger inne i Kungsbacka (Energigatan 23). Närmaste station är Håkansgårdsgatan (buss 1) eller 15 min gång från Hede station. I lokalen finns ett fullutrustad kök och omklädningsrum med dusch för både tjejer och killar. Finns även ett gym för er som e sugna ;) Lokalen larmas automatiskt kl. 23 för er som vill träna lite längre. Koden till hallen under dess öppettider kommer vara 1425.

Schema för Jamet

Schemat kan komma att ändras under jamet ;)

Dag/tid	Aktivitet	Info
Fredag		
13:00	Drop in	Jamet startar med öppen session i hallen!
19:00	Info och lek	Genomgång av praktisk info och en välkomst lek
22:00	Till Lindome	Avfärd till sovplatsen
Lördag		
10:00	Frukost	Lättare frukost i Lindome för övernattare och vinterbad
10:00	Drop in	Hallen öppnar för session
14:00	Tävling!!	Skill
20:00	Tävling!!	Box
19:30	Till Lindome	Avfärd till sovplatsen
Söndag		
10:00	Frukost	Lättare frukost i Lindome för övernattare och vinterbad
10:00	Drop in	Hallen öppnar för session
16:00	Event slut	Slut för denna gången!!

Kontakt

Fråga våra atleter på plats om allt möjligt!!

Buster, Jack, Jonatan, Robin, Elias m. fl.

Sociala medier: **team_aspera**

Just nu är redan 55 personer anmälda, så det blir ett härligt gäng!

Vi ser fram emot att träffa er och skapa ett oförglömligt jam tillsammans.

Välkomna!! 

